stück in 35043 Marburg-Bauerbach, Hinterfeld 14 b verbunden mit dem Sondereigentum an den Wohnräumen 
nebst Speicher und Garage, im Aufteilungsplan jeweils mit Nr. 3 bezeichnet 

Wohnungsgrundbuch Blatt lfd. Nr. 

Bauerbach 848 1 

Gemarkung Flur  Flurstück 

Bauerbach 1 267 

wird zum Wertermittlungsstichtag 14.09.2023 mit rd. 

340.000 € 

in Worten: dreihundertvierzigtausend Euro 

geschätzt. 

Bei einem Verkaufspreis von 340.000,- € und einer Wohnfläche von rd. 133 m² ergibt sich unter Außeracht-
lassung der Garage ein Quadratmeterpreis von 340.000,- € : 133 m² = rd. 2.550,- €/m²-Wohnfläche, den ich, 
dies auch nach Maklerrecherchen, in der vorliegenden Lage unter Berücksichtigung der Objekteigenschaft